Протокол ЛЪ 09i2B-1
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)

г. Ярославль 2В сентября 202З года

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И., Минашкин В.И., Соловьев А.В., Советов В.А.
Агафонова Н.В. - член !исциплинарной комиссии

ГIовестка дrrя:
1. Применение мер дисциплинарного воздействия:

Общество с ограниченной ответственностью I_{eHTp технического обслуясивания "Спецавтоматика" (ИНН
760407вв60)

Общество с ограниченной ответственностью "АктивСтрой" (ИНН 7 60607 45З2)
Общество с ограниченной ответственностью "Энерготрейд плюс" (ИНН 76042'78В8З)

По первому вопросу:

Слушали: Агафонову Н.В., которая сообщила,
- у организации ООО L{eHTp технического обслуживания "Спецавтоматика" (ИНН 7604078860),
реестровый номер NЪ 4В4, не устранены выявленные нарушения ПОЛОЖЕНИЯ О ЧЛЕНСТВЕ и на
основании решения Щисциплинарной комиссии NЪ 1 1-202З от 07.09.202З г.
- у организации ООО "АктивСтрой" (ИНН '76060745З2), реестровый номер NЬ 49В, не устранены
выявленные нарушения ПОЛОЖЕНИЯ О ЧЛЕНСТВЕ и на основании решения !исциплинарной
комиссии j\ъ 1 1-202З от 07.09,202З г.
- у организации ООО "Энерготрейд плюс" (ИНН 760427ВВВЗ), реестровый номер NЬ 715, не устранены
выявленные нарушения ПОЛОЖЕНИЯ О ЧЛЕНСТВЕ и на основании решения Щисциплинарной
комиссии NЬ 1 1-2023 от 07.09.202З г.

Предложила: На основании п. 2 ст.55.7 Градостроительного Кодекса РФ исключить следующие
организации из членов Ассоциации:

Общество с ограниченной ответственностью IJeHTp технического обслуживания "Спецавтоматика" (ИНН
760407вв60)

Общество с ограниченной ответственностью "АктивСтрой" (ИНН 1 60607 45З2)
Общество с ограниченной ответственностью "Энерготрейд плюс" (ИНН 760427888З)

голосовали: за
против
воздерхtzL.Iись

Реrrrили: исключить следующие организации из членов Ассоциации:

Общество с ограниченной ответственностью I_{eHTp технического обслуяtивания "Спецавтоматика" (ИНН
7604078в60)

Общество с ограниченной ответственность}о "АктивСтрой" (ИНН 1 60607 45З2)
Общество с ограниченной ответственностью "Энерготрейд плюс" (ИНН 160427ВВВЗ)

Председатель Совета
Ассоциации СРО ЯО Матросов В.Г.

- 100 % голосов
* 0 о% голосов

- 0 % голосов